

## LIST ZARZĄDU DO AKCJONARIUSZY SPÓŁKI

Kędzierzyn-Koźle, 15 maja 2018 r.

Szanowni Państwo,

W załączeniu przedstawiamy Państwu raport okresowy za pierwszy kwartał 2018 roku. W analizowanym okresie Zarząd Spółki wraz z jego pracownikami w szczególności pracował nad dwoma istotnymi tematami, tj. ustabilizowaniu procesu produkcyjnego oraz pracami przygotowawczymi w ramach realizowanego planu inwestycyjnego.

Podstawowy proces produkcyjny przy coraz lepiej funkcjonujących procesach wspierających pozwolił Spółce na wygenerowanie w pierwszym kwartale przychodów netto ze sprzedaży i zrównanych z nimi w wysokości 4 725 tys. zł. Warte zauważenia jest fakt, iż Spółka w analizowanym okresie odnotowała dodatnią rentowność na każdym poziomie, a na poziomie zysku ze sprzedaży odnotowała zysk w wysokości 42 tys. zł.

Dobrym prognozą jest rozpoczęta w analizowanym okresie współpraca z nowymi klientami, w tym między innymi z firmą o zasięgu ogólnopolskim. Realizacja pierwszych kontraktów spotkała się z pozytywnym odbiorem kontrahenta i spowodowała rozszerzenie zakresu współpracy w kolejnych okresach.

W ramach przyjętego w planu inwestycyjnego Spółka rozpoczęła prace przygotowawcze, które dotyczą prac projektowych oraz zdefiniowania koniecznych zakupów inwestycyjnych (maszyny i urządzenia). Planowane zakupy inwestycyjne mają Spółce umożliwić w szczególności rozwój robotyzacji oraz wzmocnienie obróbki skrawaniem CNC.

Spółka w pierwszym kwartale z powodzeniem zakończyła wdrożenie nowej polityki Systemu Zarządzania Jakością zgodnie z nową normą PN-EN ISO 9001:2015, która kładzie istotny nacisk na identyfikację oraz estymację ryzyka ponoszonego w ramach prowadzonej działalności. Fakt ten został potwierdzony przez niezależną jednostkę certyfikującą w kwietniu 2018.

Najbliższe miesiące będą okresem wzmożonego wysiłku Zarządu mającego zagwarantować stabilny rozwój Spółki oraz dalszą optymalizację procesów ją definiujących.

Wszystkim naszym Klientom, akcjonariuszom oraz pracownikom dziękujemy za wsparcie, wyrozumiałość, współpracę i zaufanie w minionym okresie.

Z poważaniem



Ewelina Kwiatkowska, Prezes Zarządu



Damian Tomaszek, Wiceprezes Zarządu